

**LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS BIUDŽETO, TURTO IR INVESTICIJŲ
KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ**

Posėdžio data ir laikas: 2024 m. vasario 6 d. 17:00 val.

Posėdžio būdas: Nuotolinis

Posėdžio vieta Microsoft Teams;

Eil.Nr.	Sprendimo projekto pavadinimas	Sprendimo projekto rengėjas	Sprendimo projekto pranešėjas
1	Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės Kontrolės komiteto 2023 metų veiklos ataskaitai	Vilma Danauskienė	Vilma Danauskienė
2	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. 5TS-468 „Dėl žemės mokesčio lengvatų nustatymo“ pakeitimo	Vilma Danauskienė	Vilma Danauskienė
3	Dėl piniginių socialinės paramos skyrimo	Violeta Strankauskienė	Rima Šukienė
4	Dėl 2024 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo	Šarūnė Dumbliauskienė	Šarūnė Dumbliauskienė
5	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo	Gediminas Giedraitis	Gediminas Giedraitis
6	Dėl lėšų skyrimo	Aivaras Tulaba	Ieva Stalevičiūtė
7	Dėl pritarimo projektui „Sveikos gyvensenos skatinimas onkologinėmis ligomis sergantiems asmenims ir jų šeimos nariams“ ir jo dalinio finansavimo	Aivaras Tulaba	Ieva Stalevičiūtė
8	Dėl pritarimo projektui „Ikimokyklinio ugdymo grupių plėtra Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo dalinio finansavimo	Sandra Sinkevičienė	Ieva Stalevičiūtė
9	Dėl pritarimo projektui „Visos dienos mokyklos įkūrimas Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo dalinio finansavimo	Sandra Sinkevičienė	Ieva Stalevičiūtė
10	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-801 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo	Indrė Adomynienė	Indrė Adomynienė
11	DĖL STATINIŲ ĮTRAUKIMO Į APSKAITĄ	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
12	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 5TS-166 "Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo" pakeitimo	Inga Šukytė	Jolita Galvanauskienė
13	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. 5TS-1079 „Dėl trumpalaikio materialiojo turto perėmimo Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimo	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
14	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo	Inga Šukytė	Jolita Galvanauskienė
15	Dėl trumpalaikio materialiojo turto (malkinė medienos) perdavimo patikėjimo teise Lazdijų r. Šeštokų mokyklai	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
16	Dėl ilgalaikio materialiojo turto panaudos	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
17	Dėl leidimo naudotis patalpomis viešajai įstaigai Lazdijų sporto centrui	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
18	Dėl bešeimininkio turto perėmimo Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
19	Dėl bešeimininkio turto priėmimo	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė

20	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr.5TS-565 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Inga Šukytė	Jolita Galvanauskienė
21	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė

Komiteto pirmininkas

Audrius Klėjus